СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 (
          04.10.2013
.2013.
)РЕШЕНИЕ №   (
с. Вершинино
)61
________________							___________________
								18-е собрание III-го созыва
О внесении изменений в решение Совета
 Спасского сельского поселения от 29.05.13г
№  42 «О внесении изменений в отдельные
Решения Совета Спасского сельского поселения
 по вопросам оплаты труда»
	В соответствии с законом Томской области от 6 мая 2009г № 68-ОЗ «О гарантиях деятельности депутатов представительных органов муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц замещающих муниципальные должности, отдельные должности муниципальной службы в Томской области»,  Закона Томской области № 157-ОЗ от 05.08.2011г. «О расчетной единице», Закона Томской области от 15.03.2013г № 35-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы»,

Совет Спасского сельского поселения   решил:
 1.  Внести в Решение Совета Спасского сельского поселения  от 29.05.2013 № 42 «О внесении изменений в отдельные Решения Совета Спасского сельского поселения  по вопросам оплаты труда»  следующее изменения:
1.1 приложение № 1 изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение Главе Спасского сельского поселения для подписания, опубликования в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет –   www: spasskoe.tomsk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2013г.

Председатель Совета
Спасского сельского поселения				           Н.Ю.Терехова
 Глава поселения
(Глава Администрации)						Д.В.Гражданцев
                                                                                          Приложение  к решению
Совета Спасского сельского поселения

Изменения
в Решение Совета Спасского сельского поселения  от 17.12.2007г  № 12 «О принятии Положения «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности»

1) пункт 5. главы 2 приложения к решению изложить в следующей редакции:
«5. Величина должностного оклада лиц, замещающих муниципальные должности используется расчетная единица, устанавливаемая решением Совета Спасского сельского поселения, которая не может превышать размера расчетной единицы, устанавливаемой Законом Томской области. Должностной оклад определяется путем умножения действующего на момент начисления заработной платы размера расчетной единицы на установленное для конкретной должности количество расчетных единиц». Размер расчетной единицы увеличивается (индексируется) в соответствии с коэффициентом индексации (изменения), установленным законом Томской области об областном бюджете на очередной финансовый год и плановый период на основании статьи 3 Закона Томской области от 5 августа № 157-ОЗ «О расчетной единице».

Председатель Совета
Спасского сельского поселения				           Н.Ю.Терехова
 Глава поселения
(Глава Администрации)						Д.В.Гражданцев